
27.11.2017 01.12.2017od do

Pondělí 27.11.2017
Termix, 2 ks makovka, houska, tavený sýr, ovoce, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08,09,10,12)Snídaně
Selská, čaj ovocný  (A: 01,07)Polévka
Kuřecí roláda, dušený špenát, bramborový knedlík  (A: 01,03,05,07,08,09,10,11)Oběd 1
Vaječná omeleta se sýrem, kukuřice na másle, vařený brambor  (A: 01,03,07)Oběd 2
Špagety se šunkou, sýrová omáčka, ovocný sirup  (A: 01,03,07)Večeře

Úterý 28.11.2017
Šunkový závitek v aspiku, 2 ks cereální rohlík, cereálie, čaj ovocný  (A: 01,01a,03,06,07,08,10,11)Snídaně
Uzená s krupicí a vejci, čaj černý  (A: 01,07,09)Polévka
Vepřový závitek, dušená rýže s pažitkou  (A: 01,03,05,07)Oběd 1
Čočkový kotlík, zeleninová ozdoba, cereální pečivo  (A: 01,01a,01b,03,09)Oběd 2
Staročeská sekaná, vařený brambor, čaj černý  (A: 01,07,08,10)Večeře

Středa 29.11.2017
Rybí pomazánka s tvarohem, chléb, máslo, 2 ks preclík, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08)Snídaně
Ovarová s kroupami, ovocný sirup  (A: 06,07,09)Polévka
Treska na žampionech, vařený brambor  (A: 01,02,03,04,06,07,09,10,11,14)Oběd 1
Králičí Karí, těstoviny penne s peperonátou  (A: 01,01a,01b,03,06,07,09,10,11)Oběd 2
Lívance se skořicí, ochucené mléko  (A: 01,03,06,07)Večeře

Čtvrtek 30.11.2017
Sýr plátkový, máslo, cereální houska, zelenina, maková buchta, pizza rohlík, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,03,06,07,08,09,12,13)

Snídaně

Zeleninová s ov. vločkami, čaj černý  (A: 01,07,09)Polévka
Kynuté ovocné knedlíky, tvrdý tvaroh  (A: 01,03,06,07,12)Oběd 1
Kuřecí nudličky na kari, zeleninová rýže  (A: 01,06,07,09)Oběd 2
Paprikový guláš, bramborové noky, ovocný sirup  (A: 01,07)Večeře

Pátek 1.12.2017
Fazolový salát se šunkou, 2 ks sojový rohlík, koláček, cereálie, čaj ovocný  (A: 01,02,03,04,06,07,08)Snídaně
Bramborová, čaj černý  (A: 07)Polévka
Myslivecká hovězí pečeně, těstoviny  (A: 01,01a,01b,03,05,07,09)Oběd 1
Zelný salát s čer. faz.,tuňákem a zázvorem, cereální pečivo  (A: 02,04,06)Oběd 2
STUDENÁVečeře

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


